

SMLOUVA O DÍLO

dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL:

název	Fakultní nemocnice Plzeň
sídlo	Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň 305 99
IČ	00669806
DIČ	CZ00669806
zápis (evidence)	
číslo účtu	33739311/0710
Telefon	
e-mail	
fax	
vyřizuje	
	dále jen objednatel

ZHOTOVITEL:

firma	LIVE interier s.r.o.
sídlo	Podědvory 2913, 323 00 Plzeň 1
IČ	29122198
DIČ	CZ29122198
zápis (evidence)	Oddíl C 26685 vedená u Krajského soudu v Plzni
číslo účtu	
Telefon	
e-mail	
fax	
vyřizuje	Petr Šmídovec
	dále jen zhotovitel

Objednatel a zhotovitel (společně dále také jen smluvní strany) se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) na uzavření této smlouvy o dílo:

Název DÍLA:	Stavební úpravy pro denní stacionář ve FNB2, P. 54, 1.NP
DÍLO (předmět a rozsah):	- specifikace díla: dle cenové nabídky vyhotovené zhotovitelem dne 19.10.2016, který tvoří součást této smlouvy jako její příloha
MÍSTO realizace díla:	Fakultní nemocnice Plzeň – Bory, bývalá vojenská nemocnice, P. 54, 2.NP, interní oddělení
TERMÍN realizace díla:	zahájení díla: 14.11.2016 dokončení díla: 31.12.2016
KONTAKTNÍ osoby:	- za zhotovitele: ve věcech smluvních: Petr Šmídovec - jednatel ve věcech technických včetně předání díla: Petr Šmídovec - za objednatele: ve věcech smluvních: MUDr. Václav Šimánek Ph.D. – ředitel ve věcech technických včetně převzetí díla:
CENA díla:	- ve výši 473 975,90 Kč bez DPH (DPH bude účtována dle platného znění zákona)
PLATEBNÍ podmínky:	- fakturace: - konečná fakturace: cena díla po dokončení - splatnost: faktura bude splatná do 30 dnů od data vystavení faktury (daňového dokladu)
ZÁRUKA:	- na provedené dílo poskytuje zhotovitel objednateli záruku v trvání 60 (slovy šedesát) měsíců od dokončení díla - pro uplatnění práv objednatele ze záruky je nutná bezodkladná písemná reklamacie, na jejímž základě dojde k sepsání písemného protokolu, a pokud zhotovitel reklamaci uzná, je povinen vady odstranit v termínu dohodnutém v protokolu o reklamaci
BEZPEČNOST a ochrana zdraví:	- zhotovitel bude dodržovat své povinnosti vyplývající z právních předpisů týkajících se ochrany zdraví a bezpečnosti při práci, z předpisů o protipožární ochraně, ekologických předpisů a předpisů nakládání s odpady
POVINNOSTI objednatele:	- před shora uvedeným datem zahájení provádění díla předat zhotoviteli: veškerou nezbytnou dokumentaci, zajistit stavební připravenost, umožnit zhotoviteli vstup a příjezd na staveniště a provádění díla - zajistit přípojky energie 230 V - zajistit prostor pro uložení odpadu (kontejneru) v blízkosti staveniště - poskytnout zhotoviteli další nezbytnou součinnost - dokončené dílo od zhotovitele převzít

	- zaplatit zhotoviteli cenu díla v souladu s dohodnutými platebními podmínkami
PRODLENÍ objednatel:	- při prodlení objednatele se zaplacením ceny díla (dílní faktury či konečná faktura) je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení objednatele
POVINNOSTI zhotovitele:	- zhotovitel je povinen: 1. po převzetí díla objednatelem bez zbytečného odkladu vyklidit staveniště a odstranit případné odpady vzniklé při provádění díla zhotovitelem 2. vést o provádění díla stavební deník 3. pověřovat prováděním díla své zaměstnance či subdodavatele v souladu s právními předpisy
PRODLENÍ zhotovitele:	- objednatel je oprávněn uložit smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele : - s lhůtou ukončení díla ve dnech stanovenou ve smlouvě, smluvní pokuta činí 0,05% z celkové ceny díla za každý den prodlení - s odstraněním vad proti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny v protokolu o předání a převzetí díla, smluvní pokuta činí 0,01 % z celkové ceny díla za každou vadu a den prodlení
OSTATNÍ ujednání:	- termín dokončení díla se prodlužuje o tyto doby: · o dobu prodlení objednatele zajistit stavební připravenost k provádění díla, · o dobu trvání překážek bránících zhotoviteli v provádění díla (včetně překážek způsobenými v souvislosti s touto akcí jinými zhotoviteli), · o dobu trvání klimatických podmínek nevhodných k provádění díla - právo zhotovitele na náhradu škody vzniklou prodlením objednatele se zajištěním stavební připravenosti existencí překážek provádění díla tím není dotčeno - zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla písemně a dílo bude převzato na základě předávacího protokolu - v případě prokazování kvalifikace prostřednictvím subdodavatele je zhotovitel povinen prokázat kvalifikaci subdodavatele, a to i v případě změny subdodavatele - kontrolní dny budou probíhat minimálně jednou za měsíc
ZÁVĚREČNÁ ujednání:	- v ostatním upravuje vzájemná práva a povinnosti objednatele a zhotovitele občanský zákoník (zákon č. 89/2012 Sb., zejména ust. § 2586 a násl.)
PŘÍLOHY:	- cenová nabídka zhotovitele ze dne 19.10.2016

Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní nemocnice Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů.

Smluvní strany shodně prohlašují, že na obsahu této smlouvy o dílo se bez výhrad shodly po předchozím projednání jejího obsahu, svobodně, vážně, srozumitelně a určitě, ne v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a je v souladu s dobrými mravy a poctivým obchodním stykem, což stvrzují svými podpisy:

v Plzni dne: objednatel:	v Plzni dne: zhotovitel:
..... MUDr. Václav Šimánek Ph.D. Ředitel FN Plzeň LIVE interier s.r.o. Petr Šmídovec - jednatel

Dodavatel:

LIVE interier s.r.o.
Pode Dvory 2913
323 00 Plzeň 1

IČ: 29122198

DIČ: CZ29122198

E-mail: info@liveinterier.cz

Odběratel:

IČ:

DIČ:

Fakultní nemocnice Plzeň
Edvarda Beneše 1128/13
301 00 Plzeň 1

Tel.:

Nabídka č.: 16NA00122

Datum zápisu: 19.10.2016

Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na opravu interny - denní stacionář, budova 54:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
bourací práce	1 ks	13500,00		13500,00	21%	2835,00	16335,00
odvoz odpadu a sutí, skládkovné	6 t/patr	2400,00		14400,00	21%	3024,00	17424,00
demontáž PVC	64 m2	25,00		1600,00	21%	336,00	1936,00
demontáž obkladů/dlažby	16 m2	120,00		1920,00	21%	403,20	2323,20
demontáž stávajících zařizovacích předmětů	2 ks	1500,00		3000,00	21%	630,00	3630,00
zahození šliců	3 ks	1200,00		3600,00	21%	756,00	4356,00
broušení podkladu	70 m2	40,00		2800,00	21%	588,00	3388,00
penetrace, dilatace	70 m2	50,00		3500,00	21%	735,00	4235,00
vyrovnání pod vinyl, PVC (nivelace)	70 m2	280,00		19600,00	21%	4116,00	23716,00
vyrovnání pod obklad (jádrová omítka)	35 m2	180,00		6300,00	21%	1323,00	7623,00
kazetový strop	63,6 m2	650,00		41340,00	21%	8681,40	50021,40
sádrokarton zelený - strop	12,6 m2	660,00		8316,00	21%	1746,36	10062,36
vyzdění příčky - Hebel do síly 12,5 - 20 cm	18 m2	535,00		9630,00	21%	2022,30	11652,30
omítky sádroštukové	203 m2	130,00		26390,00	21%	5541,90	31931,90
omítky štukové	203 m2	130,00		26390,00	21%	5541,90	31931,90
penetrační nátěr	285 m2	10,00		2850,00	21%	598,50	3448,50
osazení podomítkového rohu (včetně materiálu)	64 bm	70,00		4480,00	21%	940,80	5420,80
pokládka obkladu, dlažby	35 m2	395,00		13825,00	21%	2903,25	16728,25
dlažba	6,5 m2	350,00		2275,00	21%	477,75	2752,75
obklady	30 m2	350,00		10500,00	21%	2205,00	12705,00
montáž rohové lišty (bez materiálu)	12 bm	25,00		300,00	21%	63,00	363,00

rohová lišta kovová	12 bm	115,00		1380,00	21%	289,80	1669,80
obezdění závěsného WC	1 ks	1200,00		1200,00	21%	252,00	1452,00
malování (bílá barva)	68 m2	35,00		2380,00	21%	499,80	2879,80
malování - omyvatelná barva	135 m2	100,00		13500,00	21%	2835,00	16335,00
nátěry	1 ks	10400,00		10400,00	21%	2184,00	12584,00
montáž dveřních zárubní ocelových vč. materiálu	5 ks	1300,00		6500,00	21%	1365,00	7865,00
montáž dveří do kovových zárubní	5 ks	500,00		2500,00	21%	525,00	3025,00
dveře interierové Eurowood CPL bílá	5 ks	1906,00		9530,00	21%	2001,30	11531,30
kování LEKO H 1892 BB	4 ks	353,00		1412,00	21%	296,52	1708,52
kování LEKO H 1892 WC	1 ks	680,00		680,00	21%	142,80	822,80
okno FIX 2500x930	1 ks	3342,00		3342,00	21%	701,82	4043,82
montáž okna	1 ks	1055,00		1055,00	21%	221,55	1276,55
ventilátor + vzduchotechnika	1 ks	3250,00		3250,00	21%	682,50	3932,50
příprava na digestoř	1 ks	3800,00		3800,00	21%	798,00	4598,00

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
elektroinstalace - rozvody vč. materiálu	1 ks	28650,00		28650,00	21%	6016,50	34666,50
elektroinstalace - kompletace vč. materiálu	1 ks	16400,00		16400,00	21%	3444,00	19844,00
bytový rozvaděč vč. montáže	1 ks	3800,00		3800,00	21%	798,00	4598,00
svítidlo Slim White 200x200mm 7,5W/4500K	5 ks	1400,00		7000,00	21%	1470,00	8470,00
světlo do kazetového stropu 60x60	6 ks	844,00		5064,00	21%	1063,44	6127,44
vodoinstalace - rozvody vč. materiálu	1 ks	35600,00		35600,00	21%	7476,00	43076,00
vodoinstalace - kompletace	1 ks	7200,00		7200,00	21%	1512,00	8712,00
umyvadlo	2 ks	950,00		1900,00	21%	399,00	2299,00
umyvadlová baterie stojánková	2	1350,00		2700,00	21%	567,00	3267,00
sifon umyvadlový	2 ks	603,00		1206,00	21%	253,26	1459,26
umyvadlová výpusť	2 ks	331,00		662,00	21%	139,02	801,02
výlevka keramická MIRA	1 ks	3950,00		3950,00	21%	829,50	4779,50
sifon k výlevce vč. krytky	1 ks	580,00		580,00	21%	121,80	701,80
umyvadlová baterie nástěnná	1	1350,00		1350,00	21%	283,50	1633,50
WC závěsné LYRA vč. zvukové izolace	1 ks	1910,00		1910,00	21%	401,10	2311,10
WC sedátko	1 ks	639,00		639,00	21%	134,19	773,19
Alca Plast Revmodul předstěnový WC modul	1 ks	3854,00		3854,00	21%	809,34	4663,34

ovládací tlačítko chrom	1 ks	1148,00	1148,00	21%	241,08	1389,08
pokládka vinylu	57,4 m2	220,00	12628,00	21%	2651,88	15279,88
vinyl VEPO 12 dub bavaria	68,1 m2	459,00	31257,90	21%	6564,16	37822,06
pokládka koberce vč. lepení	6,4 m2	150,00	960,00	21%	201,60	1161,60
koberec	8 m2	319,00	2552,00	21%	535,92	3087,92
lišťování	60 bm	80,00	4800,00	21%	1008,00	5808,00
lišta	80 bm	60,00	4800,00	21%	1008,00	5808,00
přechodová lišta 4cm, vč.montáže	9 ks	380,00	3420,00	21%	718,20	4138,20
přesun hmot (tuna/patro)	10 t	600,00	6000,00	21%	1260,00	7260,00
doprava	500 km	9,00	4500,00	21%	945,00	5445,00
průběžný a závěrečný úklid	1 ks	2000,00	2000,00	21%	420,00	2420,00

Součet položek			473975,90		99534,94	573510,84
Zaokrouhlení						0,16
CELKEM K ÚHRADĚ						573511,00

Vystavil:



